令和 7年 1月吉日

居宅介護支援事業所

ケアマネジャー 各位

                         ウエルシア介護サービス株式会社

ウエルシア介護サービス我孫子

事業所統合のお知らせ

拝啓

厳寒の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧いただいて参りましたウエルシア介護サービス我孫子営業所ですが、諸般の事情により誠に

勝手ながら令和 7年 2月 28 日をもちまして牛久営業所に統合をする運びとなりました。これに伴いまして、我孫

子営業所の業務は牛久事業所が引継ぎ、ご利用中の皆様にはご迷惑のないよう、万全の態勢で努めて参る所存で

す。

皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の営業所統合でご迷惑をお掛けしますことを心より深くお

詫び申し上げる次第でございます。略式ではございますが、まずは書中をもちましてお詫びのご挨拶を申し上げ

ます。

敬具

記

現事業所 2 月 28 日まで営業 業務引き継ぎ先

営業所名

住所

電話・ＦＡＸ

等級地

加算内容

事業所番号

ウエルシア介護サービス我孫子

〒270-1119 千葉県我孫子市南新木 3丁目 11-2

シャトー陽光 102 号室

℡:04-7170-1259  Fax:04-7170-1269

6 級地

サービス提供体制強化加算 なし

1272702075

営業所名

住所

電話・ＦＡＸ

等級地

加算内容

事業所番号

ウエルシア介護サービス牛久

〒300-1216 茨城県牛久市神谷 5-1-1

℡:029-871-5918  Fax:029-871-4138

4 級地

サービス提供体制強化加算（Ⅰ）取得

0871900130

※ 我孫子事業所に関しましては１月 20 日より FAX が不通となります。

その後の業務は牛久事業所が引き継ぎいたしますので、何かご不明な点等がございましたら下記へ

ご連絡賜りますようお願い申し上げます。

【1 月 20 日 以降の連絡先】

牛久事業所 FAX：029-871-4138

事業所名  ：ウエルシア介護サービス我孫子

  連絡先   ：04-7170-1259  訪問入浴担当